МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЗАНДАК-АРА»
(МБОУ «СОШ с. ЗАНДАК-АРА»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени

«ЗАНДАКЬ-АРА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЗАНДАКЬ-АРА юьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

25 августа 2024г. №77

О создании отряда ЮИД

В целях выполнения решения коллегии МВД и Министерства образования и
Науки ЧР о создании отрядов ЮИД в общеобразовательных учреждениях ЧР для
выполнения задач по активному содействию в деле пропаганды Правил дорожного движения
и организации работы по изучению правил безопасного поведения на дорогах, овладению
умениями оказания первой помощи пострадавшим при ДТП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
2 .
3.
4.

Создать школьный отряд ЮИД из числа учащихся 6 класса.
Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год.
Назначить ру ко водителем .даря да учителя ОБЗР Кайсарова М. А.
Контроль за исполнещюм настоящего прцказа^оставляю за собой.

Б.ЭльсаровДирект!

С приказом ознакомл'
Кайсаров М. А.